1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2016  № 870
Валдай
Об утверждении состава конкурсной комиссии на получение специального денежного поощрения для лиц,
проявивших выдающиеся  способности, и иные меры
стимулирования обучающихся  на территории
Валдайского муниципального района

 	В соответствии пунктом 2.3 постановления Администрации Валдайского муниципального района от 06.06.2014 № 1075 «Об утверждении Положения о специальных денежных поощрениях для лиц, проявивших выдающиеся  способности, и иные меры стимулирования обучающихся в муниципальных образовательных организациях  на территории Валдайского муниципального района»  Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить состав конкурсной комиссии на получение специального денежного поощрения для лиц, проявивших выдающиеся способности, и иные меры стимулирования обучающихся:
Рудина О.Я. - первый заместитель Главы администрации  муниципального района, председатель комиссии;
Иванова А.В. - председатель комитета образования Администрации Валдайского муниципального района, заместитель председателя комиссии,
Волгина Е.А. - методист муниципального бюджетного учреждения «Центр обеспечения муниципальной системы образования», секретарь комиссии;
Баранов М.М. - депутат Думы Валдайского муниципального района (по согласованию);
Шелестова Н.Н. - уполномоченный по правам ребёнка в Валдайском муниципальном районе (по согласованию).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Валдайского муниципального района от 19.06.2015 № 974 «Об утверждении состава конкурсной комиссии на получение специального денежного поощрения для лиц, проявивших выдающиеся  способности, и иные меры стимулирования обучающихся    на территории Валдайского муниципального района».
[bookmark: _GoBack]
3.Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ